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فرهنگ و هنر
  خبر    خبر

مطالبه‌ اهالی ادبیات از رئیس‌جمهور آینده
به  جدی  توجه  ادبیات،  دانش‌آموختگان  برای  اشتغال‌زایی 
آفرینش داستان و رمان و اهمیت ادبیات در حفظ و تقویت هویت و 
فرهنگ جامعه، ساماندهی بیمه، کارت هنر و رتبه‌بندی نویسندگان 
و مترجمان و شاعران، خانواده‌های اهل ادب و هنر، گرانی چاپ و 
خرید کتاب، رسیدگی به انجمن‌ها و گذار از تبعیض‌ها و ممیزی‌های 
فکرنشده، ازجمله مهم‌ترین مطالبات اهالی ادبیات از دولت چهاردهم 
است. این بخشی از خواسته‌های اهل ادبیات و قلم اصفهان است که 
در آستانه انتخابات چهاردمین دوره ریاست جمهوری در گفت‌وشنود 
آینده  رئیس‌جمهور  دارند که  امید  و  ایسنا مطرح کردند  با  خود 
کشورمان به همراه گروهش نظری سخت‌کوشانه و ثمربخش به 
آن‌ها داشته باشند. حسین آقاحسینی، عضو هیئت‌علمی گروه زبان 
و ادبیات فارسی دانشگاه اصفهان در گفت‌وگو با ایسنا بیان کرد: اگر 
بخواهم مطالبات اهل ادبیات را در جایگاه یک فرد دانشگاهی به 
گوش رئیس‌جمهور آینده کشورمان برسانم، باید ابتدا به روند پذیرش 
دانشجو در رشته زبان و ادبیات فارسی و گرایش‌های مختلف آن نگاه 
کنم و باید این سؤال مطرح شود که آیا پذیرش دانشجو در این رشته 
با نیازهای روز جامعه متناسب است یا خیر؟  این استاد تمام رشته 
زبان و ادبیات فارسی افزود: در حال حاضر برای پذیرش دانشجویان 
ادبیات در سه مقطع کارشناسی، کارشناسی‌ارشد و دکترا بسیار هزینه 
می‌شود. من از رئیس‌جمهور آینده انتظار دارم که برنامه‌ریزی‌ها به 
سمتی برود که همین هزینه گزاف برای اشتغال‌زایی جوانان صرف 
شود. مخصوصا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری بودجه فراوانی را 
برای پذیرش دانشجویان دکترا صرف می‌کند. الآن جامعه ما به 
این تعداد دانش‌آموخته زبان و ادبیات فارسی نیاز ندارد. برخی از 
فارغ‌التحصیلان ما بعد از گرفتن دکترا افسرده و سرخورده می‌شوند 

یا بسیاری از آن‌ها به سمت مشاغل غیرمرتبط می‌روند.
هویت فرهنگی جامعه که بخشی از آن با ادبیات فارسی پیوند 
پیدا می‌کند، بحث بعدی این پژوهشگر بود که چنین به آن نظر 
کرد: مسئله تهاجم فرهنگی در ایران امروز یک مقوله مهم است 
که نمی‌توان نادیده‌اش گرفت. اگر می‌خواهیم هویت فرهنگی ما 
به بهترین نحو حفظ شود، نباید از مسیر علوم انسانی و در رأس آن 
ادبیات غفلت کرد. وزارت علوم، تحقیقات و فناوری باید پذیرش و 
آموزش و تربیت دانشجویان ادبیات را با هدف حفظ هویت فرهنگی 
تحقق ببخشد. آقاحسینی، داستان‌نویسی و نگارش رمان را یکی از 
مسیرهای مهم حفظ و تقویت هویت فرهنگی دانست و توضیح 
داد: در کشور و مشخصا در اصفهان تعداد کسانی که اهل نوشتن 
داستان و رمان به معنای واقعی آن باشند و با آگاهی از پیشینه سرشار 
ادبیات و فرهنگ ایران به آفرینش ادبی اقدام کنند، کم‌شمار هستند. 
پذیرش دانشجو می‌تواند به سمتی هدایت شود که ما نگارنده رمان‌ و 
داستان‌نویس ماهر و متخصص در جامعه داشته باشیم. جامعه ما به 
رمان و داستان با معیارهای عالی ادبی نیاز دارد. بخشی از مشکلات 
فرهنگی و هویت ما با خواندن رمان و داستان در موضوعات مختلف 

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و حتی عاشقانه برطرف می‌شود. این 
مدرس دانشگاه که کتاب‌های متنوعی در حوزه پژوهش ادبیات از 
او منتشر شده است، تأکید کرد: من از رئیس‌جمهور آینده می‌خواهم 
که در برنامه‌ریزی‌های حوزه ادبیات نگاهی جدی به بحث رمان و 
داستان داشته باشد. کسی که می‌خواهد اثری ادبی خلق کند، باید 
به نیازهای فرهنگی و انسانی جامعه ما نیز توجه جدی داشته باشد، 
چون قرار است بر مخاطب ما اثر بگذارد. اکنون در هیچ بعدی به 

اندازه داستان و رمان ضعف و کاستی احساس نمی‌کنم.
ÁÁ نگذارید اهــل ادبیات و هنر در فقر و گمنامی

بمیرند
اما محمدرضا کاکائی، شاعر و عضو شورای شعر و ادبیات اداره 
کل فرهنگ و ارشاد استان اصفهان، از منظری دیگر به مطالبات 
اهالی ادبیات نگاه کرد و به ایسنا گفت: دو حوزه ادبیات و هنر 
کشورمان مشکلات متعددی در دوره‌های مختلف داشته است. بیمه 
اهل قلم و هنرمندان یکی از جدی‌ترین مسائل است که انتظار دارم 
رئیس‌جمهور آینده برای حل آن بکوشد. یک شاعر یا هر اهل قلم و 
هنری را در نظر بگیرد که تمام عمر خود را صرف فرهنگ و ادبیات 
کرده است. این شخص وقتی به کهولت سن می‌رسد، متأسفانه با 
مشکلات و دغدغه‌های پرشماری روبه‌رو می‌شود. رئیس‌جمهور باید 
بداند که اهل ادبیات در زمان پیری و بازنشستگی به حمایت اساسی 
نیازمندند. دبیر سابق مجامع ادبی استان اصفهان با اشاره به اینکه 
هیچ برنامه و بیمه خاصی در جامعه ما وجود ندارد که این نیاز را 
پوشش بدهد، ادامه داد: باید دستورالعمل‌های حمایتی مخصوصی 
پیش‌بینی و محقق شوند. در همین اصفهان، کم نبودند نویسندگان 

و شاعران و دیگر هنرمندانی که مخصوصا در اواخر عمر با معضلات 
اقتصادی روبه‌رو بودند و در فقر و نداری از دنیا رفتند

. کاکائی درباره ضرورت توجه به خانواده‌های اهل ادب و هنر نیز 
توضیح داد: خود فرد ادبی و هنرور یک مسئله است، مسئله دیگر این 
است که گاهی آن ادیب یا هنرمند نان‌آور خانواده محسوب می‌شود. 
واقعا باید دید که با چنین دشواری‌هایی چه بر سر خانواده‌های آن‌ها 
می‌آید. بسیاری از این افراد ادبیاتی و هنری در حرفه خود درخشان 
عمل می‌کنند، اما گمنام می‌میرند. تبعیض‌هایی در این عرصه وجود 
دارد که باید از بین برود. نباید در یک شاخه ادبیات یا هنر فقط 
به افرادی خاص توجه کرد. کارت هنر موضوع بعدی بود که این 
شاعر اصفهانی درباره آن چنین گفت: کارت هنر هم کمبودهای 
خودش را دارد. من که سال‌هاست در این حوزه فعالم به تازگی و 
حدود دو سالی می‌شود که به دریافت کارت هنر موفق شده‌ام. با 
وجود صحبت‌های متعددی که درباره کارت هنر می‌شود، من در 
جایگاه شاعر عملا مزایای خاصی نصیبم نمی‌شود. فقط من نیستم، 
بلکه تمام دارندگان این کارت با مشکلاتی روبه‌رو هستند. داشتن 
کد و شماره هنری در سطح کشور بیشتر اقدامی ظاهری است. 
این نویسنده و پژوهشگر موضوعات فرهنگی و اجتماعی با اشاره 
به چاپ کتاب، توضیح داد: قیمت چاپ بسیار افزایش یافته است، 
از رئیس‌جمهور آینده می‌خواهم گروهی را در حوزه‌های مربوط به 
چاپ و نشر قرار دهد که بدون تبعیض قائل‌شدن بین اهل ادیبات 
و هنرمندان از آنان حمایت کنند تا در نشر آثارشان توجه شود. 
در این حوزه، به تسهیلاتی به‌دوراز تبعیض نیاز است. چاپ‌نشدن 
کتاب‌های شاعران و نویسندگان از جنبه‌های متعددی بررسی‌شدنی 

است. فقط یکی از آن‌ها این است که ادیبان ما از گرفتن درجه 
هنری بازمی‌مانند، چون کتاب چاپ‌شده در کارنامه خود ندارند. بحث 
انجمن‌های ادبی نیز بسیار مفصل است و این‌قدر بگویم که در حال 
حاضر مجوزهای متعددی در این حوزه گرفته شده است، اما این 

انجمن‌ها در واقعیت هیچ پویایی و هویتی ندارند.
ÁÁوقتی کتاب به کالای لوکس تبدیل می‌شود

مسعود شیربچه، مترجم و عضو صندوق اعتباری هنر کشور نیز 
در گفت‌وگوی خود با ایسنا بیان کرد: اهل قلم و ادبیات انتظار و امید 
دارند که آثار خود را به دست خوانندگان برسانند و مخاطب داشته 
باشند. این یکی از ابتدایی‌ترین خواسته‌های گروه یاد شده در هر جای 
دنیاست. رئیس‌جمهور آینده کشورمان باید بداند که در حال حاضر، ما 
در مسیر ارتباط بین آفرینشگر یک کتاب و مخاطب معضل داریم. او 
با تأکید بر اینکه نه‌فقط مخاطبان اهل ادبیات و کتاب در دسترسی به 
کتاب مشکلاتی دارند، گفت: حتی خالق یک داستان، شعر یا ترجمه 
و پژوهش ادبی در تهیه کتاب‌های مورد نیازش و ارتباط با مراکز ادبی 
و دانشگاهی و کتابخانه‌ها ممکن است دشواری‌های متعددی داشته 
باشد. برای دستیابی به کتاب باید امکان تازه‌ای فراهم کرد تا همه 
گروه‌ها به کتاب‌هایی که احتیاج و علاقه دارند، دسترسی یابند. این 
مترجم و مؤلف به بیمه نویسندگان نظر و اظهار کرد: بیمه‌کردن اهل 
ادبیات و تسهیلات این‌چنینی اقدامی ستودنی است، اما در مقایسه 
با قیمت بالای کتاب و مسائل مشابه دیگر بسیار ناچیز و کم است. 
برای مثال، در نمایشگاه کتاب امسال به هر کدام از اهل ادبیات و 
هنر مبلغی داده شد تا بتوانند کتاب بخرند. اما این مقدار در نظر گرفته 
شده حتی برای خرید یک کتاب نیز کفایت نمی‌کرد. رتبه‌بندی اهل 
ادبیات و تعیین گرید نیز برای برخورداری از تسهیلات ضرورت 
دارد.‌ من می‌دانم دولت ممکن است مسائل متعددی در اقتصاد یا 
زمینه‌های دیگر داشته باشد، اما نباید از اهل قلم و ادبیات غفلت کرد 
یا آنها را در اولویت آخر قرار داد. خرید کتاب از سوی کتابخانه‌های 
کشور مسئله‌ای بود که شیربچه مطرح کرد و توضیح داد: برای گذار 
از مسائل پیش رو می‌توان به اقداماتی دست زد که یکی از آن‌ها 
موظف‌شدن کتابخانه‌های کشور به خرید آثار اهل ادب و قلم است. 
این عمل، هم به دیده‌شدن اثر شاعران، نویسندگان و مترجمان و 
هم به رسیدن کتابشان به چاپ‌های بعدی کمک خواهد کرد. برنده 
کتاب سال در بیست‌وششمین دوسالانه جایزه کتاب اصفهان تأکید 
کرد: به‌روزکردن کتاب‌های کتابخانه‌ها با توجه به گرانی روزافزون 
این کالای فرهنگی اهمیت بسیاری دارد. کتابخانه‌ها نباید بودجه 
خود را به خرید آثار گروهی از نویسندگان و مترجمان یا موضوعات 
خاص اختصاص دهند. به این مسئله بدون تبعیض باید توجه شود. 
کتابخانه‌های عمومی، شهرداری‌ها و دانشگاه‌ها در خرید کتاب به 
برنامه‌ریزی منظم نیاز دارند و باید به آن‌ها دیکته شود. اگر این 
خواسته محقق شود، ما دیگر با تیراژهای کم کتاب روبه‌رو نمی‌شویم 

و در این حوزه هم درگرگونی ایجاد خواهد شد. 

میرعبدالله هاشمی‌نسب درگذشت
قاب آخر عکاس پیشکسوت

اصفهان امروز: ســید عبدالله هاشــمی نســب نمین 
پیشکسوت عکاســی اصفهان در 16 آذر 1310 متولد شد و 
در طول عمر ارزشمندش مجموعه غنی از عکس‌های دیده 
نشده از ایران و به ویژه اصفهان و تاریخ معاصر این سرزمین 
فیروزه‌ای را با دوربین خود ثبت کرد.ســید عبدالله هاشمی 
نسب نمین ۱۶ آذرماه ۱۳۱۰ در شهرستان نمین اردبیل متولد 
شد. پدرش »سید هاشم« در تهران پزشک راه‌آهن ایران بود. 
ســیدعبدالله نیز مدرسه را در اراک شروع کرد و بعد از دوران 
دبیرســتان به تهران رفت. در تهران، ابتدا در پخش روزنامه 
کیهان کار می‌کرد و سپس به »جنرال مد« رفت و تبلیغات 
آن را به عهده داشــت. ضمن اینکه ســوژه‌های مورد نظر 

مجله»گنجینه« را نیز عکاسی می‌کرد.
هاشمی نســب نمین درباره داستان ورودش به عکاسی 
چنین توضیح داده بود: »پدرم درعین‌حال که رئیس بیمارستان 
بود، اما صدای خیلی خوبی داشت و مثنوی را با آواز می‌خواند. 
ما در اراک یک خانه‌باغِ ۵۰۰۰ متری داشتیم که انواع درخت‌ها 
در آن وجود داشــت و وقتی پدرم به ســر کار می‌رفت به ما 
ســفارش‌هایی می‌داد تا انجام دهیم. یک روز به ما گفت که 
وقتی به خانه برگشت هرکس خوب آواز بخواند برای او جایزه 
می‌خرد. من آوازهای استاد تاج اصفهانی و قمرالملوک وزیری 
را دوست داشتم و زمزمه می‌کردم. یادم است ما اجازه نداشتیم 
بدون اجازه با پدرمان حــرف بزنیم برای همین وقتی پدر از 
بیمارســتان آمد و ناهارش را خورد به او گفتم که »بابا اجازه« 
پدرم نگفت بگو پســرم، گفت »بگو پســر« گفتم که »من 
می‌خواهم بخوانم« و بعد از شــادروان تاج اصفهانی برای او 
خواندم. پدرم شنید و دســت زد و گفت »فردا برای تو جایزه 
می‌خرم.« و فردای همان روز یک دوربین کداک انگلیسی که 
فیلم ۱۲۰ سیاه‌وسفید می‌خورد همراه با دو حلقه فیلم ۱۲ تایی 
برای من خرید. به‌این‌ترتیب من از سن ۱۶ سالگی عکاسی را 
شروع کردم و وقتی به تهران رفتم و کار کردم دوربین خوب 
تهیه کردم و به عکاسی ادامه دادم.«استاد سیدعبدالله هاشمی 
نســب نمین سال ۱۳۵۸ به اصفهان آمد و به گفته خودش و 
هرچه داشت و نداشــت در راه عکاسی بود.4 میلیون عکس 
با دوربین‌های آنالوگ و گنجینه‌ای از مناظر مختلف کشــور 
شامل9 هزار و 422 قطعه عکس از 42 مورد نتیجه تلاش‌های 

چندین دهه فعالیت این استاد پیشکسوت عکاسی بود. 

وقتی خوانندگان مشهور 
صحنه‌ را خراب می‌کنند

بهزاد عبدی درباره تب برگزاری کنســرت نمایش‌ها 
می‌گوید: هــر اثری به صرف اینکــه آوازی در آن خوانده 
می‌شود، موزیکال نیست. اما این که مردم به کنسرت نمایش 
دعوت می‌شــوند وظیفه‌ کارگردان اثر را سخت‌تر می‌کند؛ 
برای اینکه نمایش فدای موسیقی و موسیقی فدای نمایش 
نشود. من آثاری را دیده‌ام که به خاطر حضور یک خواننده‌ 
مشهور، از حیث نمایش و اصول آن، بسیار ضعیف بوده‌ است 
و برعکس. این روزها تب‌وتاب برگزاری کنسرت‌ها حسابی 
داغ است، اما در کنار کنسرت‌ها پدیده‌ای به نام کنسرت ـ 
نمایش به وفور روی صحنه می‌رود و چه بسا که مخاطبان 
بسیار دارد. این کنسرت نمایش‌ها عمدتا با حضور سلبریتی‌ها 
برگزار می‌شوند و اینگونه می‌توانند افراد زیادی را به تماشای 
اجراهای خود بنشانند. درحقیقت این اجراهای پر زرق و برق، 
عمدتا این پرسش را در ذهن منتقدان ایجاد می‌کنند که پس 
جایگاه هنر در این اجراها کجاســت؟ آیا هدف صرفا مالی 
است یا کار فرهنگی نیز بخشی از دغدغه برگزارکنندگان 
اســت؟ در همین راستا اما پیروز ارجمند طی مصاحبه‌ای با 
ایسنا درباره علت همه‌گیر شدن برگزاری کنسرت نمایش‌ها 
گفــت: تقریبا می‌توان گفت برگزاری کنندگان کنســرت 
نمایش‌هــا با هدف مالی ایــن کار را انجام می‌دهند. بعید 
می‌دانم کسی با هدف غیرمالی این کار را انجام دهد. به هر 
حال این افراد هم هنرمند هستند و باید پول دربیاورند، پس 
وارد این پروژه‌ها می‌شــوند. بهزاد عبدی  نیز درباره فراگیر 
شدن تب و تاب برگزاری کنسرت‌ نمایش‌ها می‌گوید: دعوت 
مردم برای دیدن آثاری از این دست که نام کنسرت نمایش 
را به خود گرفته‌اند، کاری پسندیده‌ای است اما باید چند نکته‌ 
مهم را در نظر داشت؛ این که بدانیم کنسرت ـ نمایش به چه 
نوع کاری گفته می‌شود و تعبیر درست آن چیست؟ کنسرت 
نمایش همانطور که از نامش پیداست اثری صحنه‌ای است؛ 
نمایشی اجرا می‌شود و روایت‌گر داستانی است و در خلال 
نمایش موسیقی اجرا می‌گردد. اغلب اجرای این موسیقی‌ها 
در فرم کنســرتی و بدون میزانسن در کنار گروه نوازندگان 
صورت می‌گیرد و گاهی هم میزانســن دارند. ولی اشعار در 
بهترین حالت در راستای داستان هستند و بیانگر قصه نیستند. 
او ادامه می‌دهد: اثر موزیکال و اپرتی مثل دیو و دلبر، اشک‌ها 
و لبخندها، بینوایان، مولن‌روژ و … از این بخش جدا هستند. 
موسیقی و آواز در خدمت درام نمایش هستند و اشعار در متن 
داستان هستند؛ یعنی به جای دیالوگ‌ها آواز خوانده می‌شود 
با میزانسن‌های نمایش. پس هر اثری به صرف این‌که آوازی 
در آن خوانده می‌شود، موزیکال نیست. اما این که مردم به 
کنسرت نمایش دعوت می‌شوند وظیفه‌ی کارگردان اثر را 
سخت‌تر می‌کند؛ چراکه نمایش فدای موسیقی و موسیقی 

فدای نمایش نشود. 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
675- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۳۴۰۰۱۴۷۱ مورخ 1403/۲/20 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر کشاورزی فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه ۹۸۹ 
صادره از کاشان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۰ متر مربع مفروز از پلاک ۶۸۹۷ فرعی 
از ۱۵ اصلی واقع در ناجی آباد بخش دو کاشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/22   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/6     محمد علی 

ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1731870
آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

676- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۳۴۰۰1086 مورخ 1403/۲/04 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا سلمانیان فرزند عباس بشماره شناسنامه 414 صادره 
از کاشان ششدانگ یکباب خانه به مساحت 102.63 متر مربع مفروزی از پلاک 596 فرعی از 33 اصلی در 
فین کوچک بخش دو کاشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/22   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/6     حسن فتاح راوندی رئیس 

ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1732360
آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

677- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۳۴۰۰0995 مورخ 1403/1/30 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لیلا سلمانیان فرزند عباس بشماره شناسنامه 35 صادره از کاشان 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 140/08 متر مربع مفروزی از پلاک 390 فرعی از 33 اصلی واقع 
در فین کوچک بخش دو کاشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/22   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/6     حسن فتاح راوندی رئیس 

ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1732374
آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

679- 1- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۳1001406 مــورخ 1403/2/18  هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ششدانگ مجتمع صنایع غذایی میهن به شماره 
10101394685 یک باب کارخانه به مســاحت 200.10 متر مربع مفروز از 4 اصلی واقع در عیسی آباد 
بخش دو کاشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1403/3/22   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/6     محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد 

و املاک   شناسه: 1732386
آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

680- 1- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۳4001404 مــورخ 1403/2/18  هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم مجتمع صنایع غذایی میهن به شماره 
10101394685 به مساحت 1924.50 متر مربع ششدنگ کارخانه با کاربری صنعتی مفروز از 4 اصلی در 
عیسی آباد بخش دو کاشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1403/3/22   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/6     محمد علی ناظمی اشنی رئیس 

ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1732391
آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

681- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۳4001271 مورخ 1403/2/9  هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کیومرث فولادوند فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 30 صادره 
از الشتر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 139/40 متر مربع مفروز از پلاک 1781 فرعی از 33 اصلی 
واقع در فین کوچک  بخش دو کاشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/22   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/6     محمد علی ناظمی 

اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1732394
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک قمصر
790- 1- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۱۱۸۰۰۰۱۴۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/27 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک قمصر - خانم زهرا 
صادق فرزند محمد به شماره شناسنامه ۴۳۶۷۲ و کدملی ۱۲۶۰۴۲۶۸۰۷ صادره از کاشان نسبت به شش 
دانگ دانگ یک باب خانه باغ به مساحت ۷۶۸/۵  متر مربع پلاک شماره ۲۷۹۹ فرعی از ۳۶ اصلی واقع 
در بخش یک حوزه ثبتی قمصر - طبق مبایعه نامه عادی از مالک رسمی  آقای محمد جعفر اصفهانیان 
که نامبرده نیز ورثه محمد اصفهانیان می باشد. برابر رای صادره هیات تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و  املاک قمصر تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی واقع در بخش یک حوزه ثبتی قمصر محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود . در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک قمصر تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض درخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد گردید. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۴/۶ تاریخ انتشار نوبت دوم 
۱۴۰۳/۴/۲۱  نرجس نوش آبادی -مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قمصر -از طرف روح اله چاوشیان 

نوش آبادی شناسه ۱۷۴۰۸۰۵ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
670- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۱۷۸۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قدرت اله محمدی طادی فرزند احمد بشماره شناسنامه ۱۵۵۹ در یک 
قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت 5136/73 مترمربع پلاک ۴۶۸ اصلی واقع در 
ســهر علیا خریداری از مالک رسمی آقای مرتضی محمدی طادی فرزند میرزا آقا محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/22 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/06 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 

1731618/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
671- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۱۷۸۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قدرت الله محمدی طادی فرزند احمد بشماره شناسنامه ۱۵۵۹ صادره 

از مرکزی در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت 3154/13 متر مربع پلاک 
۴۶۸ اصلی واقع در ســهر علیا خریداری از مالک رسمی آقای  مرتضی محمدی طادی فرزند میرزا آقا 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/03/22 تاریخ انتشــار نوبت دوم: 1403/04/06 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و 

املاک فلاورجان 1731611/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
672- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۰۸۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هوشنگ هادیان قهدریجانی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۶۴۰۶ 
صادره از قهدریجان در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت 4704/66 مترمربع 
پلاک ۳۸۶ اصلی واقع در قهدریجان خریداری از مالک رسمی آقای رمضان هادیان فرزند محمدعلی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/03/22 تاریخ انتشــار نوبت دوم: 1403/04/06 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و 

املاک فلاورجان 1732564/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
673- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۰۸۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هوشنگ هادیان قهدریجانی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۶۴۰۶ 
صادره از قهدریجان در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت 1057/96 متر مربع 
پلاک ۳۸۶ اصلی واقع در قهدریجان خریداری از مالک رسمی آقای رمضان هادیان فرزند محمدعلی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/03/22 تاریخ انتشــار نوبت دوم: 1403/04/06 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و 

املاک فلاورجان 1732543/م الف
هیات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 

رسمي 
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعيين تکلیف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
785- 1- برابر با رای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت بادرود تصرفات مالکانه متقاضی محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی 
و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد و در 
صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک بادرود ارائه و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند. بديهي است در 
صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. همچنین 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود.

1. برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۲۰۰۰۰۲۰ مــورخ ۱۴۰۳/۰۳/30 هیات اول موضوع قانون تعيين 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك بادرود 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای ماشااله اکبریان فرزند مسلم در شش دانگ قطعه زمین با بنای 
احداثی مشــتمل بر کوره آجرپزی و نگهبانی و انبار و اطاق اداری به مســاحت ۵۱۸۵۷/64 مترمربع در 
قسمتی از شماره پلاک ۱۶۵ -اصلي واقع در عباس آباد جزء بخش ۹ حوزه ثبتى بادرود خريداري عادى 
مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمد حسن مقنی مبارک آبادی محرز گردیده است. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1403/04/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/20 رضا طویلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

بادرود 1740175/م الف 
اداره کل ثبت اسناد و املاک 

اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
786- 1- برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۲۱۷۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/24 هیات سه موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد 
و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی . مالکیت آقای مرتضی محسنی عسکرانی 
به شناسنامه شماره ۴۱۸۰ کدملی ۱۲۸۷۲۶۸۴۱۲ صادره اصفهان فرزند ناصر نسبت به ششدانگ یکباب 
مغازه به مساحت 45/02 مترمربع از پلاک شماره ۸۳۸ فرعی از ۴۵۲ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۶ 
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مالک رسمی آقای عباسعلی دوائی به موجب سند ۳۶۲۶۴ مورخ 
۴۶/۳/12 دفتر ۹ اصفهان که مورد درخواســت مع الواسطه به موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و 

تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند. 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۲۲۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/24 هیات سه موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی . مالکیت آقای مرتضی محسنی عسکرانی به شناسنامه 
شماره ۴۱۸۰ کدملی ۱۲۸۷۲۶۸۴۱۲ صادره  اصفهان فرزند ناصر نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 46/85 مترمربع از پلاک شماره ۸۳۸ فرعی از ۴۵۲ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۶ اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان مالک رسمی آقای عباسعلی دوائی به موجب سند ۳۶۲۶۴ مورخ ۵۶/۳/18 
دفتر ۹ اصفهان که مورد درخواســت مع الواسطه به موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و تعدادی از 
شهود آن را تایید نموده اند. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/04/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/21 رئیس ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان – سید 

اسدالله موسوی 1740748/م الف 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
789- 1- برابــر رای شــماره  140360302018000428 مورخ 1403/02/26 هیأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه دلیگانی فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 10 نسبت به شش دانگ یک باب خانه واقع در خورزوق به مساحت 167.37 مترمربع از پلاک 
فرعی 445 از اصلی 42 واقع در بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری بموجب شــماره ســند 
21707-1387/02/23 دفتر 127 محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/06 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/21 مهدی 

ذکاوتمندجزی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف: ۱۷۴۱۴۱۱


